PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1387/2023

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2023

CONTRATO Nº: 067/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: INSTITUTO IDESP

CNPJ: 04.565.625/0001-51

OBJETO:  Cadastramento  de  pessoas  Físicas  ou  Jurídicas  para  posterior  credenciamento  e  contratação,
mediante documentação e pedido de inscrição para (Prestação de serviços médicos em cirurgias oftalmológicas
e consultas oftalmológicas).

VALOR TOTAL: R$: 759.996,40 (sete centos e cinquenta e nove mil, nove centos e noventa e seis reais e
quarenta centavos).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ULTRASSONOGRAFIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.131

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000218

CONTRATO FIRMADO: 14/12/2023

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Itaporã do Tocantins -TO, aos 14 dias de dezembro de 2023.

ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretária Municipal de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 864/2023, em 21/12/2023 15:55

extrato-do-contrato-chamamento-publico-001-2023-5763.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org